### RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



# CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS - JUZGADOS DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE EXTINCIÓN DE DOMINIO DE BOGOTÁ

Atención al público: Carrera 7ª # 32 – 12, Edificio San Martín - Local 215 Correo electrónico: <u>cserjesextdombt@cendoj.ramajudicial.gov.co</u>

## **NOTIFICACIÓN POR ESTADO # 159/2023**

### FECHA: 10 DE OCTUBRE DE 2023

RADICADO	JUZGADO	AFECTADO/A	PROCESO	FECHA AUTO	DECISIÓN
<b>2023-127-4</b> (202000184 E.D F. 76 ESP.)	CUARTO	JAIRO AMADOR ABRIL	EXTINCIÓN DE DOMINIO	6-10-2023	ORDENA CORRER POR EL TÉRMINO DE DIEZ (10) DÍAS EL TRASLADO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 141 DE LA LEY 1708/14. REITERA COMUNICACIONES AL MINISTERIO PÚBLICO
<b>2021-075-3</b> (5781 E.D F. 28 ESP.)	TERCERO	MARTHA CECILIA GONZÁLEZ OLARTE y OTROS	EXTINCIÓN DE DOMINIO	9-10-2023	REPROGRAMA DECLARACIONES. ORDENA REITERAR SOLICITUD A LA FISCALÍA.
<b>2016-059-3</b> (12800 E.D F. 43 ESP.)	TERCERO	HEREDEROS DE SEGUNDO JOSÉ MARTÍN FRANCO DÍAZ	EXTINCIÓN DE DOMINIO	9-10-2023	ADMITE A TRÁMITE LA DEMANDA DE EXTINCIÓN. DECIDE DE FONDO SOBRE LAS PRUEBAS
<b>2018-020-3</b> (201800062 E.D F. 21 ESP.)	TERCERO	NIQUEL SANDOVAL LÓPEZ	EXTINCIÓN DE DOMINIO	9-10-2023	ORDENA OBEDECER Y CUMPLIR LO DISPUESTO POR EL TRIBUNAL

### RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS - JUZGADOS DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE EXTINCIÓN DE DOMINIO DE BOGOTÁ

Atención al público: Carrera 7ª # 32 – 12, Edificio San Martín - Local 215 Correo electrónico: cserjesextdombt@cendoj.ramajudicial.gov.co

DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 54 DE LA LEY 1708 DE 2014, PARA EFECTOS DE NOTIFICAR LEGALMENTE A LOS INTERVINIENTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN EL MICRO SITIO DEL CENTRO DE SERVICIOS DE LOS JUZGADOS DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE EXTINCIÓN DE DOMINIO DE BOGOTÁ D.C., HOY 10 DE OCTUBRE DE 2023 DEL AÑO EN CURSO. HORA 8:00 A.M. DESFIJÁNDOSE EN LA MISMA FECHA A LAS 5:00 P.M. LAS REFERIDAS PROVIDENCIAS CONTRA LAS CUALES PROCEDEN RECURSOS COBRAN EJECUTORIA EL DÍA 13 DE OCTUBRE/23.

NATASHA PAOLA RIVERA CRUZ

Secretaria